INDICATEURS D

AVIS DES SOCIETES

"ACTIVITE TRIMESTRIELS

SOCIETE FRIGORIFIQUE ET BRASSERIE DE TUNIS

-SFBT-
Siege social : 5, route de I'hdpital militaire- 1005 TUNIS-

La Société Frigorifique et Brasserie de Tunis -SFBT- publie ci-dessous ses indicateurs d’activité relatifs au 3éme

trimestre 2009.

CHIFFRES
D'AFFAIRES

VENTES :
(ENHL)

PRODUCTIONS :
(ENHL)

INVESTISSEMENTS :

ENDETTEMENTS :

BOISSONS GAZEUSES LOCALES
BOISSONS GAZEUSES A L’EXPORT
BIERE LOCALE

BIERE A L’EXPORT

AUTRES

BOISSONS GAZEUSES

BIERE *
BOISSONS GAZEUSES

BIERE *

IMMOBILISAT.SINCORPORELLES
TERRAINS

GENIE CIVIL

MATERIEL

EMBALLAGES

CREDITS BANCAIRES A LONG TERME
CREDITS BANCAIRES A COURS TERME
SOLDE COMPTABLE BANCAIRES

DU 01/01 AU (DU 01/01 AU EXERCICE
3°T 2009 3°T 2008 30/09/09 30/09/08 2008**
31328929877 29253499 126] 64232412 588 59 810 674 587 74 593 716 831

3 355059 447

1632 595903

13 399 462 178

6 885121 934

8502 946 705

13 467 134 740

14 848 989 629

44 446 431 888

45 696 641 202

61300 713 538

513 799 534 713 059 430 1 979 942 766 1479 152 241 1769 831 369

4479 207 867 4893 605 851 12 127 847 583 10 089 478 109 13191 076 303

53144 131465 51341749939 136186 097 003] 123 961 068 073] 159 358 284 746

625 209, 607 212 1366 847 1280 893 1 598 660

260 409 286 946 855 121 883 490 1180 591

357 437, 349 210 730371 742 488 953 007

253 124 266 940 851 984 873 922 1174 638

15 600 000 15 600 000, 2500 000 31500 000,
636 000 000

78 673 635 34 907 660, 280 750 375 530 781 144 548 207 000

1044283 471 1 855426 842 6144 008 736 5440 119 300, 6 384 580 000,

1757006 747

988 877 110

4295 261 755

3419941935

5214464 379

2 895 563 853

2 879 211 612

11 371 620 866

9 393 342 379,

12 178 751 379

-10 300 520 282

-987 109 968

-1310 448 537

* La diminution de la production et des ventes de la biére au 3éme Trimestre est diie a l'arrivée du mois de Ramadan en

plein mois d'Aott

** Les chiffres de 'année 2008 ont été approuvés par I'assemblée générale ordinaire du 04 JUIN 2009.




